
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 45  Gruppe WHA MEISTERLIGA U18

Datum 21.12.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Hypo Niederösterreich

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft UHC Gartenstadt Tulln

Ergebnis
Sieger Hypo Niederösterreich

Ergebnis 28:11 (10:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GRANDITS, Doris - - - - -

Zeitn. LACINA, Ursula - - - - -

Sek. POLANSZKY, Andrea - - - - -

Sec. C. POLANSZKY, Robert - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo Niederösterreich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 KLINGHOFER, Sophie - - 1 37:48

7 PFEIFFER, Anna - - 2 1/1

10 POLANSZKY, Magdalena - - 1 1/1

11 HAGER, Angelika - - 2

13 BARNJAK, Andrea - - 31:07

21 CHROUST, Rebecca - - 7

28 PLAVOTIC, Nina - -

42 KUHNERT, Simone - - 4

48 NEIDHART, Lisa - - 3

52 KITTLER, Leeann Zoe - - 1

61 MATTES, Carolina - -

70 POLANSZKY, Viktoria - - 3 1/1 19:13

77 EGBAIMO, Aurelie Timi - - 3 0/1 45:24

79 DIETZ, Stella Hanna - - 1 20:32

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B KOVACS, Phibie - -

C KOSTOVSKI, Anastasia - -

D CACIUC, Catalina Ioana - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Gartenstadt Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 MAYER, Elena - -

5 ACHTSNIT, Pia - - 1

6 GATTINGER, Hannah - - 3 22:53 34:18

8 ADIB SHAYBANI, Jasmin - -

9 AIGNER, Leni - - 1

10 ARNOLD, Leonie - - 1

12 FRANK, Luise - -

13 KNEZEVIC, Dijana - - 3

14 SEFERI, Sara - - 0/1

15 HAGL, Simona - - 1 58:02

17 HAHN, Lilly - - 1 13:28

22 PREISS, Anja Marlene - - 0/1

94 LINDMAYR, Magdalena - -

A MÖDRITSCHER, Andreas - -

B VINCZE-DOLINSKY, Heinz - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:53

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:0 7m ohne Tor 22 PREISS, Anja Marlene

Heim 04:53 1:0 Tor 48 NEIDHART, Lisa

Heim 05:25 2:0 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 08:09 3:0 Tor 48 NEIDHART, Lisa

Gast 08:27 3:1 Tor 9 AIGNER, Leni

Heim 08:54 4:1 Tor 48 NEIDHART, Lisa

Gast 12:21 4:2 Tor 10 ARNOLD, Leonie

Gast 13:28 2 Minuten 17 HAHN, Lilly

Heim 16:48 4:2 7m ohne Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 17:18 4:3 Tor 6 GATTINGER, Hannah

Heim 17:39 5:3 7m mit Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Gast 18:15 5:4 Tor 17 HAHN, Lilly

Heim 18:56 6:4 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Gast 19:09 6:5 Tor 6 GATTINGER, Hannah

Heim 19:13 2 Minuten 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 20:32 2 Minuten 79 DIETZ, Stella Hanna

Gast 22:53 2 Minuten 6 GATTINGER, Hannah

22:53 Auszeit Gast

Heim 23:51 7:5 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Heim 25:22 8:5 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 26:28 9:5 Tor 42 KUHNERT, Simone

Heim 27:57 10:5 Tor 52 KITTLER, Leeann Zoe

Gast 28:25 10:5 7m ohne Tor 14 SEFERI, Sara

Heim 31:07 2 Minuten 13 BARNJAK, Andrea

Heim 31:56 11:5 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Gast 32:29 11:6 Tor 13 KNEZEVIC, Dijana

Heim 32:46 12:6 Tor 11 HAGER, Angelika

Gast 33:13 12:7 Tor 6 GATTINGER, Hannah

Gast 34:18 2 Minuten 6 GATTINGER, Hannah

Heim 34:18 13:7 7m mit Tor 10 POLANSZKY,

Magdalena

Heim 34:56 14:7 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 35:37 15:7 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 36:11 16:7 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 37:48 2 Minuten 4 KLINGHOFER, Sophie

Gast 39:06 16:8 Tor 13 KNEZEVIC, Dijana

Heim 41:04 17:8 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 43:03 18:8 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 45:24 2 Minuten 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 45:51 18:9 Tor 5 ACHTSNIT, Pia

Heim 47:47 19:9 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Gast 48:41 19:10 Tor 15 HAGL, Simona

Heim 49:32 20:10 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 50:37 21:10 Tor 11 HAGER, Angelika

Heim 51:27 22:10 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Heim 52:26 23:10 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:17 23:11 Tor 13 KNEZEVIC, Dijana

Heim 56:36 24:11 Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 58:02 2 Minuten 15 HAGL, Simona

Heim 58:08 25:11 7m mit Tor 7 PFEIFFER, Anna

Heim 59:01 26:11 Tor 42 KUHNERT, Simone

Heim 59:30 27:11 Tor 42 KUHNERT, Simone

Heim 59:57 28:11 Tor 42 KUHNERT, Simone
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